平成 23年 2月 3日

各      位
上場会社名    関東自動車工業株式会社
代表者      取締役社長 服部 哲夫

(コード番号   7223 東証・名証第１部)
問合せ先責任者  財務･原価管理部長 大久保 三夫

(TEL      055－996－2000）
当社の親会社   トヨタ自動車株式会社
代表者      取締役社長 豊田 章男
(コード番号   7203 全国証券取引所)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年 10 月 29 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記
●業績予想の修正について
平成 23 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

売 上 高

（百万円）
営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

(円)

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 560,000 5,000 5,000 6,000 86.50

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 530,000 2,000 2,500 1,500 21.63

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △30,000 △3,000 △2,500 △4,500

増 減 率            （％） △5.4 △60.0 △50.0 △75.0

（ご参考）前期実績

（平成 22 年３月期）
442,187 △12,273 △11,205 △13,751 △198.25

平成 23 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

売 上 高

（百万円）
営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

(円)

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 528,000 3,500 4,000 5,000 72.09

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 500,000 600 2,000 1,000 14.42

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △28,000 △2,900 △2,000 △4,000

増 減 率            （％） △5.3 △82.9 △50.0 △80.0

（ご参考）前期実績

（平成 22 年３月期）
415,892 △12,663 △11,566 △13,598 △196.06

修正の理由

平成23年３月期通期の業績（連結、個別とも）は、トヨタ自動車株式会社からの受託生産台数の

減少などにより、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益共に前回発表予想値を下回る見込みと

なりました。

(注)上記の業績予想数値につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に

基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以  上